

Haberler > Dünya Haberleri > Son dakika: Mevlüt Çavuşoğlu: FETÖ'cü hainlerin iadelerini istedik



Giriş Tarihi: 20.11.2018 23:17 Son Güncelleme: 21.11.2018 07:56

Son dakika: Mevlüt Çavuşoğlu: FETÖ'cü hainlerin iadelerini istedik



ABONE OL

Google News



Son dakika haberi... Dışişleri Bakanı **Mevlüt Çavuşoğlu** ABD'de açıklama yaptı. Pompeo ile görüşme sonrası açıklama yapan Çavuşoğlu, Türkiye'nin ABD'den iadesini talep ettiği 84 FETÖ mensubunun listesini Pompeo ve Bolton'a teslim ettiğini söyledi. Kaşıkçı cinayetiyle ilgili açıklama yapan Çavuşoğlu, "Kaşıkçı planlanarak öldürüldü" ifadelerini kullandı.

Dışişleri Bakanı **Mevlüt Çavuşoğlu**, Türkiye'nin ABD'den iadesini talep ettiği 84 kişilik Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) listesini ABD Dışişleri Bakanı Mike Pompeo ile Beyaz Saray Ulusal Güvenlik Danışmanı John Bolton'a teslim ettiğini söyledi.

SON DAKIKA

Bakan Çavuşođlu, Türkiye'nin Washington Büyükelçiliđi Rezidansında Türk basın mensuplarıyla bir araya geldi ve gündemi deđerlendirdi.

ABD tarafıyla özellikle FETÖ, ABD'nin terör örgütü YPG/PKK'ya desteđi, Cemal Kaşıkçı cinayeti ve Suriye konularını ađırlıklı olarak konuştuklarını kaydeden Çavuşođlu, yapıcı temaslarda bulduklarını bildirdi.

ABD'YE 84 KİŞİLİK LİSTE

Çavuşođlu, Türkiye'nin ABD'den iadesini talep ettiđi 84 FETÖ mensubunun listesini Pompeo ve Bolton'a teslim ettiđini açıkladı.

Kaşıkçı cinayeti konusunda Türkiye'nin pozisyonunun net olduđunu belirten Çavuşođlu, Türkiye'nin Kaşıkçı cinayetinin sonuna kadar aydınlatılması konusunda ısrarcı olduđunu ve ABD'ye de bu şekilde iletildiđini belirtti.

"TALİMATIN KİMDEN ALINDIĐI AÇIĐA ÇIKMALI"



Çavuşođlu, Kaşıkçı cinayeti konusunda aydınlatılmamış sorular olduđunu belirterek, "Talimatın kimden alındıđının açığa çıkmasını istiyoruz." şeklinde konuştu.

Türkiye'nin Kaşıkçı olayını "aydınlatılması gereken bir cinayet" olarak gördüđünü vurgulayan Çavuşođlu, Türkiye'nin bunu siyasi bir konu olarak görmediđini söyledi.

Çavuşođlu, "Kaşıkçı cinayetinden dolayı birçok ülke Suudi Arabistan'la ilişkilerini bozmak istemiyor, biz de istemeyiz; fakat cinayet aydınlatılmalı." ifadelerini kullandı.

Suriye konusuna da deđinen Bakan Çavuşođlu, Münbiç yol haritasının diđer bölgelere de uygulanması için Türk ve Amerikan ekiplerinin önümüzdeki günlerde bir araya geleceđini aktardı.

Dışışleri Bakanı Mevlüt Çavuşođlu, Türkiye'nin ABD'den iadesini talep ettiđi 84 kişilik Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) listesini ABD Dışışleri Bakanı Mike Pompeo ile Beyaz Saray Ulusal Güvenlik Danışmanı John Bolton'a teslim ettiđini söyledi.

Bakan Çavuşođlu, Türkiye'nin Washington Büyükelçiliđi Rezidansında Türk basın mensuplarıyla bir araya geldi ve New York ile Washington temalarını deđerlendirdi.



Medeniyetler İttifakı'nın 14 yıl önce Türkiye ve İspanya'nın öncülüğünde kurulduğunu hatırlatan Çavuşoğlu, "Bugün karşı karşıya kaldığımız sınamalara bakınca bu inisiyatifin tekrar canlandırılması gerektiğini düşündük İspanya ile beraber ve New York'taki forumda bu düşüncelerimizi tüm üyelerle ve dostlarımızla, biliyorsunuz grubun dostları var, 140'tan fazla ülkeler ve sivil toplum örgütleri ve şirketler var, paylaştık." dedi.

İspanya'da da bu konuda benzer bir kararlılık olduğuna dikkati çeken Çavuşoğlu, özellikle Avrupa'da yaşanan ırkçılık, yabancı düşmanlığı, göçmen düşmanlığı ve İslam düşmanlığı gibi hareketlerin ve aynı zamanda dünyanın pek çok yerinde görülen yabancı düşmanlığının Medeniyetler İttifakı'nı daha önemli hale getirdiğini anlattı.

New York temasları kapsamında Birleşmiş Milletler (BM) Genel Sekreteri Antonio Guterres ile bir araya geldiğini anımsatan Çavuşoğlu, şöyle devam etti:

"Genel Sekreter ile Suriye meselesini de konuştuk. Kaşıkçı cinayetinin boyutlarını da konuştuk. Uluslararası bir soruşturma ya da herhangi bir yerinde inceleme ya da BM İnsan Hakları Komiseri neler yapabilir? Çünkü hem Birleşmiş Milletler'e hem de bizlere bu konuyla ilgili sorular da geliyor, talepler de geliyor ülkelere, sivil toplum örgütlerinden. Bunları değerlendirme fırsatı bulduk."



Çavuşoğlu, aynı zamanda BM Medeniyetler İttifakı Yüksek Temsilciliğine yeni atanan eski İspanya Dışişleri Bakanı Miguel Angel Moratinos ve eski Slovenya Cumhurbaşkanı Danila Tur ve eski İspanya Başbakanı Jose Luis Rodríguez Zapatero ile görüşmelerde bulunduğunu aktardı.

Türk toplumu, Türk sivil toplum kuruluşları ve okul temsilcileriyle de bir araya geldiğini kaydeden Bakan Çavuşoğlu, aynı zamanda New York'ta inşaatı devam eden Türk Evi'ni ziyaret ettiği bilgisini paylaştı.

Çavuşoğlu, Türk Evi'nin 13'üncü katına beton dökümüne başladığını ve mayıs ayı itibarıyla 35 katının tamamlanmış olacağını ifade etti.

WASHINGTON'DA POMPEO VE BOLTON İLE GÖRÜŞTÜ

Washington temasları kapsamında önce ABD Dışişleri Bakanı Mike Pompeo ile daha sonra ise Beyaz Saray Ulusal Güvenlik Danışmanı John Bolton ile görüştüğünü belirten Çavuşoğlu, "Mike Pompeo ile yaptığımız görüşmemizde tabii ilişkilerimizi nasıl daha ileri götürebiliriz, nasıl normalleştirebiliriz, beklentilerimiz ne, bunları konuştuk. Bunlardan iki tanesi FETÖ ve ABD'nin Suriye'de YPG ile iş

birliđidir. Bu konudaki endişelerimizin yanında, neler yapılmasını gerektiđini konuřtuk." ifadelerini kullandı.



ABD'li mevkidařı ile MÜNbiç yol haritasını da ele aldıklarını söyleyen Çavuşođlu, "Bu yol haritası sadece MÜNbiç'le ilgili deđil. Fırat'ın dođusu, Suriye'nin kuzeyiyle de ilgili olduđu için bir taraftan MÜNbiç yol haritasını uygularken diđer tarafta ne yapacađımızı konuřmaya bařlamamız gerekir; bunları deđerlendirdik." aıklamasında bulundu.

84 KİŐİLİK FETÖ LİSTESİ ABD'DE

FETÖ konusunda Türkiye'nin beklentilerinin ABD tarafından bilindiđini dile getiren Çavuşođlu, "En son Cumhurbaşkanımız Erdoğan, Trump'la telefonla görüřürken ABD'den iadesini istediđimiz kişilerin listesini rica etmiřti. Bu listeyi hem Bolton'a hem de Pompeo'ya vermiř olduk." dedi.

Söz konusu listede 84 kişinin bulunduđunu belirten Bakan Çavuşođlu, ilerleyen süreçlerde mahkeme kararları ve deliller ortaya çıktıka bu listeye ilave yapılacađı bilgisini verdi.

ABD Başkanı Donald Trump'ın geen hafta FETÖ elebařı Fetullah Gülen'in iadesine iliřkin aıklamasına dair bir soruyu yanıtlayan Çavuşođlu, Trump'ın aıklamalarındaki tam kastının anlařılmadıđını ve ABD Başkanı'nın řu anda verilmiř bir kararın söz konusu olmadıđını ifade etmiř olabileceđini kaydetti.



Bakan Çavuşođlu, "Telefonda ya da ikili görüřmelerde bu konuya ciddi olarak baktıklarını, bakacaklarını söylediler. Zaten Fetullah Gülen'in kendisi dahil iadesini istediđimiz tüm kişilerle ilgili listeyi de bu sebeple istedi." ifadelerine yer verdi.

Türkiye'nin, FETÖ konusunda Federal Soruřturma Bürosunun (FBI) bařlattıđı soruřturmayı memnuniyetle karřladıđına deđinen Çavuşođlu, "Bu konuda her türlü iř birliđini yapıyoruz ve

yapmaya da devam edeceğiz." diye konuştu.

Temaslarında ABD'nin İran'a uyguladığı yaptırımları da ele aldıklarını anlatan Çavuşoğlu, "Türkiye'ye verilen istisnalar önemli ancak bunun kalıcı olması ve kapsamının geniş olması önemli. Temmuz ayında biz bir mektup göndermiştik ABD'ye diğer bakanlarımızla ortak imzalayarak. Bu konuda beklentilerimizi ilettik." bilgisini paylaştı.

KAŞIKÇI CİNAYETİ DE GÜNDEME GELDİ

Çavuşoğlu, Washington temasları kapsamında Suudi gazeteci Cemal Kaşıkçı cinayetini de konuştuklarını belirterek, Türkiye'nin bu konuda yürüttüğü soruşturmaya ilişkin bilgileri de paylaştıklarını ifade etti.



Kaşıkçı cinayetine ilişkin soruşturma sürecinin devam etmesi gerektiğine vurgu yapan Çavuşoğlu, "Türkiye olarak biz sonuna kadar kararlıyız. Bu cinayetin tüm boyutlarıyla aydınlatılması gerekiyor. Sorumluların da emri verenler dahil, talimatları verenler dahil açığa çıkması gerekiyor." değerlendirmesini yaptı.

Bakan Çavuşoğlu, Suudi Başsavcının son açıklamalarında çelişkiler olduğunu vurguladı.

HALKBANK DAVASI

ABD'de New York Güney Bölge Mahkemesinde ve Hazine Bakanlığında Halkbank'a ilişkin devam eden süreçlerle ilgili avukatlarla görüşüğünü dile getiren Çavuşoğlu, bu konuda yapılması gereken işler ve atılması gereken adımlar konusunda görüş alışverişinde bulunduğunu kaydetti.

Çavuşoğlu, Bolton ve Pompeo ile temaslarını "verimli görüşmeler" olarak niteledi.